
 

U S N E S E N Í  

 Z 9. ZASEDÁNÍ RADY 

MĚSTA  LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 3. 5. 2005 

USNESENÍ Č. 247/05 

Návrh na zrušení bodu a) usnesení Zastupitelstva města Liberce č. 6/05 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

1. se zrušením bodu a) usnesení Zastupitelstva města Liberce č. 6/05 ve znění: 
„Zastupitelstvo města po projednání schvaluje 
a) výkup budovy č. p. 542, postavené na pozemku st. p. č. 298/6 a pozemků - p. č. 298/3, p. č. 

298/6, p. č. 299, p. č. 301/1, p. č. 301/2, p. č. 301/3, p. č. 301/4, p. č. 301/5, p. č. 301/6 a p. č. 
1045/3 vše v k ú. Horní Růžodol a dále pozemky - p. č. 718/4 a p. č. 723/5 v k. ú. Rochlice u 
Liberce od ČR - Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, se sídlem v Liberci, Rumjancevova 
10, Liberec 1, IČ: 213 713, za výkupní cenu stanovenou znaleckým posudkem ve výši 
8,607.440,-- Kč a splatnou formou 5 ročních splátek po 1,721.488,-- Kč,“ 

2. s předloženým návrhem nové majetkoprávní operace – výkupem budovy č. p. 542, postavené 
na pozemku st. p. č. 298/6 a výkupem pozemků p. č. 298/3, p. č. 298/6, p. č. 299 a p. č. 1045/3 
vše v k. ú. Horní Růžodol a dále pozemků p. č. 718/4 a p. č. 723/5 v k. ú. Rochlice u Liberce 
od ČR – Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec se sídlem 
v Liberci, Rumjancevova 10, Liberec 1, IČ: 2137132, za výkupní cenu stanovenou znaleckým 
posudkem ve výši 5,280.870,-- Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora,  
předložit zastupitelstvu města ke schválení návrh na zrušení bodu a) usnesení zastupitelstva města 
č. 6/05 a návrh nové majetkoprávní operace – výkup nemovitostí z vlastnictví ČR – Katastrální 
úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště, se sídlem v Liberci, Rumjancevova 10, Liberec 1, 
IČ: 2137132. 

T: 26. 5. 2005 

USNESENÍ Č. 248/05 

Rekonstrukce a dostavba Městského stadionu v Liberci – „Smlouva o poskytnutí 
účelové investiční dotace z rozpočtu Libereckého kraje“ 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. přijetí účelové investiční dotace z rozpočtu Libereckého kraje na akci „Rekonstrukce a 
dostavba Městského stadionu v Liberci“, ve výši 20,0 mil. Kč, 

2. smlouvu o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu Libereckého kraje SH/437/2005 

a  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Veselkovi, náměstku primátora,  
zajistit podepsání Smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace z Libereckého kraje 
SH/437/2005 ve výši 20,0 mil. Kč na akci „Rekonstrukce a dostavba Městského stadionu 
v Liberci“ 

Stránka 1/9  



T: 05/2005 
2. Ing. Čeňkovi Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky,  

zařadit do nejbližšího rozpočtového opatření 20 mil. Kč do příjmové i výdajové části. 

T: 05/2005 

USNESENÍ Č. 249/05 

Projekt ZŠ Husova – nové školící centrum, hodnotící komise 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

návrh na složení hodnotící komise pro hodnocení nabídek veřejné zakázky projektu ZŠ Husova – 
Nové školící centrum ve složení, včetně náhradníků takto: 
Předseda komise:  Ing. Lenka Nachtigalová, Centrum pro regionální rozvoj – bez 

hlasovacího práva 
Sekretář komise:  Ing. Radka Kotasová – Regioplan s. r. o. – bez hlasovacího 

práva 
1. člen komise s hlasovacím právem: Ing. Jiří Veselka, náměstek primátora 
2. člen komise s hlasovacím právem: Ing. Ladislav Fuchs, vedoucí odboru rozvojových projektů 
3. člen komise s hlasovacím právem: Ing. Dana Štefanová, odbor rozvojových projektů 
4. člen komise s hlasovacím právem: Viktor Pokorný, vedoucí technického odboru 
5. člen komise s hlasovacím právem: Ing. Jiří Hruboň, ředitel LIS a. s 

 

Náhradníci hlasujících členů: 
1. Ing. Lenka Rálková – projektový manažer RP 
2. Ing. Jitka Píšová – projektový manažer RP 
3. Jitka Pourová  – projektový manažer RP 
4. Martin Blaževič – technický odbor 
5. Ing. Petr Solnař – projektový manažer LIS a. s. 

USNESENÍ Č. 250/05 

Majetkoprávní operace 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace pod body II., III., IV., V., VI., VII. VIII.: 
II. Nájem pozemků: 
1. Rada města schvaluje nájem části pozemku p. č. 485/11, k. ú. Rochlice u Liberce na dobu 

neurčitou pro a. s. COLORBETON, Řepná 993, Liberec, za roční nájemné ve výši 1.500,- Kč. 
2. Rada města schvaluje nájem části pozemku p. č. 254/4, k. ú. Horní Růžodol na dobu neurčitou 

pro pana Iva Pacovského, Šumavského 12, Praha 4, za roční nájemné ve výši 28.000,- Kč. 
3. Rada města schvaluje nájem části pozemku p. č. 1006/1, k. ú. Krásná Studánka na dobu 

určitou 10ti let pro Oskar Mobil a. s., Praha 10, Vinohradská 167, IČO 25788001, za roční 
nájemné ve výši 50.000,- Kč a jednorázovou úhradu nájemného za dobu 10ti let splatnou do 
30ti dnů po nabytí účinnosti smlouvy. 

 
III. Záměr prodeje a cena pozemků 
5. p. p. č. 769/1 –    s t a ž e n o 
7. p. p. č. 1381/5 –  s t a ž e n o 
8. p. p. č. 1381/7 –  s t a ž e n o 

Stránka 2/9  



9. p. p. č. 1381/21 – s t a ž e n o 
17. Rada města schvaluje záměr prodeje pozemků p. p. č. 2495/1, 2493/3. 2495/2, k. ú. Liberec    

včetně objektu garáže na pozemku p. č. 2493/3 formou veřejné dražby dobrovolné za nejnižší 
podání cca 3,287.200,- Kč. 

18. p. p. č. 2495/2 – v y ř a z e n o 
19. Rada města schvaluje záměr prodeje pozemků p. č. 2940/1, 2940/2, 2940/3, k. ú. Liberec   

formou veřejné dražby dobrovolné za nejnižší podání 969.800,- Kč. 
20. p. č. 2940/3 – v y ř a z e n o 
37. p. p. č. 784   -     s t a ž e n o 
39. p. p. č. 2208/1 – s t a ž e n o 
 
VI. Záměr nájmu pozemků 
1. p. p. č. 4690/11 – n e o d s o u h l a s e n o  
2. p. p. č. 4932/1 –   n e o d s o u h l a s e n o 
4.   p. p. č. 450/1 –     s t a ž e n o 
5.   p. p. č. 470/12 –   s t a ž e n  o 

 

VII. Věcná břemena 
1. Rada města schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení vodovodního řadu a příjezdu a 

přístupu pro opravy a údržbu na pozemku p. č. 814/1, k. ú. Rochlice u Liberce, na dobu 
životnosti stavby pro Severočeskou vodárenskou společnost a. s., Přítkovská 1689, Teplice, 
IČO 49099469, bezplatně. 

2. Rada města schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení kabelového telefonního vedení 
a příjezdu a přístupu pro opravy a údržbu pro stavební objekty: č. 451 – přeložka telefonního 
vedení v ul. Doubská na pozemcích p. č. 275/12, 278, 285, 287/1, 1042/3, 1043/1, 1043/2, 
1145/9 a 1145/15, k. ú. Horní Růžodol a pozemcích p. č. 787/4 a 787/10, k. ú. Rochlice u 
Liberce, č. 458 – přeložka telefonního vedení v ul. Stará Rochlická na pozemku p. č. 50/1, k. 
ú. Rochlice u Liberce, č. 454 – přeložka telefonního kabelu Preciosa – Poštovní náměstí na 
pozemku p. č. 769/8, k. ú. Rochlice u Liberce, č. 459 – přeložka telefonního vedení v ul. Stará 
Rochlická na pozemku p. č. 1820/21, k. ú. Rochlice u Liberce na dobu životnosti 
telekomunikačního zařízení pro Český Telecom, a. s., Olšanská 55/5, Praha 3, IČO 60193336, 
bezplatně. 

3. Rada města schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení plynovodní přípojky a příjezdu 
a přístupu pro opravy a údržbu na pozemcích p. č. 1784/1 a 1820/19, k. ú. Rochlice u Liberce 
a pozemcích p. č. 1820/22 a 1820/23, k. ú. Vratislavice nad Nisou, na dobu životnosti stavby 
pro Severočeskou plynárenskou, a. s. Klíšská 940, Ústí nad Labem, IČO 49903209, bezplatně. 

 

VIII. MO Liberec – Vratislavice nad Nisou 
1. Věcné břemeno 

Rada města schvaluje zřízení věcného břemene podzemního vedení elektropřípojky NN a 
vodovodní přípojky, přístupu pro opravy a údržbu na p. p. č. 1280/1 v k. ú. Vratislavice nad 
Nisou ve prospěch vlastníka p. p. č. 1305, 1306/2, 1306/3, a garáží umístěných na p. p. č. 
1306/2 a 1306/3 v k. ú. Vratislavice nad Nisou, paní  Ludmily Bergrové, Vnitřní 378, Liberec 
30 a kteréhokoliv dalšího vlastníka, za cenu 56,- Kč/m2 na dobu existence stavby příslušných 
inženýrských sítí a za podmínek stanovených OSM. 

2. Změny usnesení 
a) Rada města po projednání zrušuje své usnesení č. 580/04/VII ze dne 16. 11. 2004, 

schvaluje zřízení věcného břemene vedení podzemního vodovodního potrubí, přístupu 
pro opravy a údržbu přes p. p. č. 321 a 323 v k. ú. Vratislavice nad Nisou ve prospěch 
vlastníka domu č. 1178 umístěného na p. p. č. 329/2 a p. p. č. 329/2 v k. ú. 
Vratislavice nad Nisou, Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, Liberec, IČO 70891508 a 
kteréhokoliv dalšího vlastníka za cenu 120,- Kč/m2 na dobu existence stavby příslušné 
inženýrské sítě. 

b) Rada města po projednání zrušuje své usnesení č. 539/04/V ze dne 19. 10. 2004, 

Stránka 3/9  



3. Schválení prodejní ceny domu 
a) Rada města schvaluje prodej nemovitostí: budova č. p. 683 v ul. Tyršův vrch v Liberci 

30 se st. p. č. 862 o výměře 1.002 m2, p. p. č. 863 o výměře 277 m2, p. p. č. 860/1 o 
výměře 71 m2, p. p.č. 860/2 o výměře 17 m2, p. p. č. 860/3 o výměře 25 m2, p. p. č. 
861 o výměře 163 m2, p. p. č. 864/2 o výměře 39 m2 a p. p. č. 864/1 o výměře 1.542 
m2 v k. ú. Vratislavice nad Nisou za nejnižší podání 2.831.200,- Kč, formou veřejné 
dražby dobrovolné dle zákona č. 26/2000 Sb. 

b) Rada města schvaluje prodej nemovitostí: budova č. p. 764 v ul. Tyršův vrch v Liberci 
30 se st. p. č. 865 o výměře 291 m2, p. p. č. 866/1 o výměře 494 m2, p. p. č. 866/3 o 
výměře 33 m2 a p. p. č. 869 o výměře 831 m2 v k. ú. Vratislavice nad Nisou za nejnižší 
podání 1,126.600,- Kč formou veřejné dražby dobrovolné dle zákona č. 26/2000 Sb. 

c) Rada města schvaluje prodej nemovitostí: budova č. p. 728 v ul. U Šamotky v Liberci 
30 se st. p. č. 3277 o výměře 240 m2 a p. p. č. 3278 o výměře 550 m2, v k. ú. 
Vratislavice nad Nisou za nejnižší podání 1,326.800,- Kč, formou veřejné dražby 
dobrovolné dle zákona č. 26/2000 Sb. 

d) Rada města schvaluje prodej nemovitostí: budova č. p. 503 v ul. U Studánky v Liberci 
30 se s t. p. č. 2791 o výměře 112 m2, p. p. č. 2792 o výměře 960 m2 a p. p. č. 2793 o 
výměře 388 m2 v k. ú. Vratislavice nad Nisou za nejnižší podání 261.300,- Kč, formou 
veřejné dražby dobrovolné dle zákona č. 26/2000 Sb, 

s o u h l a s í  

s majetkoprávními operacemi pod body I. a IX. 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora, 
předložit návrh majetkoprávních operací pod body I. a IX. ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 26. 5. 2005  

USNESENÍ Č. 251/05 

Privatizace pozemků v zahrádkářských koloniích 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

záměr postupu prodeje pozemků v zahrádkářských koloniích formou výběrového řízení s právem 
přednosti nájemců dotčených pozemků ve smyslu Čl. III odst. 3 „Zásad postupu při privatizaci 
pozemků“. 

USNESENÍ Č. 252/05 

Privatizace pozemku p. č. 879/1, k. ú. Rochlice u Liberce 

Rada města po projednání 

p o t v r z u j e  

záměr prodeje pozemku p. č. 879/1, k. ú. Rochlice u Liberce formou veřejné dražby dobrovolné. 

Stránka 4/9  



USNESENÍ Č. 253/05 

Nájemní smlouvy na hrobová místa v areálu Libereckého krematoria 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření nájemních smluv na hrobová místa v areálu Libereckého krematoria na dobu deseti let od 
podpisu smlouvy s těmito občany: 
Soupis smluv na pronájem hrobových míst urnového háje 03/2005 
Uživatel    adresa     hrobové místo 
Vaňková Stanislava   Bulharská 1891, Česká Lípa  L-104 
Švorcová Anna   Křížany 368    XIII-11 
Wolkerová Jiřina   Londýnská 113, Liberec 11  DK-261,262 
Kmecová Jindra   Letná 516, Liberec 12   XVIII-230 
Maryšková Romana   Purkyňova 1023, Liberec  NO 
Smorádek Jaroslav   Nad Teplárnou 630, Liberec 4  Z6-31 
Šťastný Jiří    Werichova 351, Liberec 26  NO 
Baštář Rudolf   Metelkova 7, Liberec 2   DK-188, 189 
Melezinková Miroslava  Sámova 16, Praha 10   L-117 
Prokopová Eva   Nezvalova 663, Liberec 15  NO 
Miláčková Eva   Votočkova 267, Liberec 7  XVIII 
Chrištofová Lenka   E. Destinové 5, Liberec 1  DK-264, 263 
Svobodníková Emilie  Pod Ještědem 299, Liberec 19  STL-78 
Mlejnková Květuše, Ing.  Dvorská 310, Liberec 5   NO 
Vlach Stanislav   Hraničářská 154, Liberec 9  Z3-7 
Drapáková Běla   Gagarinova 762, Liberec 7  Z1-31 
Machytka Josef   Štefánikova 1258, Liberec 1  STF-88 
Mráčková Helena   Hanychovská 22, Liberec 3  DK-76 
Brožek Milan   Králův háj 383, Liberec 5  L-217 
Fougnerová Irena   Winterova 24, Liberec 2  XIII-22 
Wünschová Božena   Žitná 662, Liberec 6   NO 
Kafková Vilemína   Horská 677, Liberec 14   L-204 

a  u k l á d á  

Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
vydat pokyn správci pohřebiště firmě LIKREM s. r. o., k uzavření schválených nájemních smluv 
na hrobová místa. 

T: 17. 5. 2005 

USNESENÍ Č. 254/05 

Závěrečný účet Statutárního města Liberec za rok 2004 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s celoročním hospodařením Statutárního města Liberec a řízených organizací za rok 2004 a to bez 
výhrad 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora,  
předložit závěrečný účet Statutárního města Liberec zastupitelstvu města ke schválení. 

T: 26. 5. 2005 

Stránka 5/9  



USNESENÍ Č. 255/05 

Protokol z provedené kontroly hospodaření příspěvkové organizace Základní 
škola, Liberec, U Soudu 369/8, příspěvková organizace se zaměřením na účelnost, 
efektivnost a hospodárnost využití příspěvku, kontrola dodržování zřizovací 
listiny za období roku 2003 a 2004 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

protokol z provedené kontroly hospodaření příspěvkové organizace Základní škola, Liberec, U 
Soudu 369/8, příspěvková organizace se zaměřením na účelnost, efektivnost a hospodárnost 
využití příspěvku, kontrola dodržování zřizovací listiny za období roku 2003 a 2004. 

USNESENÍ Č. 256/05 

Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor v Mateřské škole 
„Delfínek“, Liberec, Nezvalova 661/20 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor č. j. 7007/00/0183 uzavřené 
mezi Statutárním městem Liberec a Sport Aerobic Liberec 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  
podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor č. j. 7007/00/0183. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 257/05 

Stanovení kapacity školní družiny při Základní škole, Liberec, Česká 354, 
Stanovení kapacity školní družiny a školního klubu při Základní škole Liberec, 
Lesní 575/12 

Rada města po projednání 

n a v r h u j e  s t a n o v i t  

k 1. září 2005 kapacitu: 
školní družiny při Základní škole, Liberec, Česká 354 na počet 150 žáků 
školní družiny při Základní škole, Liberec, Lesní 575/12 na počet 140 žáků 
školního klubu při Základní škole, Liberec, Lesní 575/12 na počet 296 žáků 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  
požádat Krajský úřad Libereckého kraje o provedení změny v rejstříků škol a školských zařízení. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 258/05 

Zpráva o činnosti a hospodaření organizace Kulturní služby Liberec, s. r. o. za 
rok 2004 

Stránka 6/9  



Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou zprávu o činnosti a hospodaření organizace Kulturní služby Liberec, s. r. o. se sídlem 
Lidové sady 425/1, 460 04 Liberec 1, IČ 25417126 

a  u k l á d á  

1. Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 
zařadit v rámci vypořádání závěrečného účtu Statutárního města Liberec doplatek za skutečně 
spotřebované energie organizaci Kulturní služby Liberec, s. r. o. ve výši 72,- Kč na OrG 
103400 na základě předložené zprávy o činnosti a hospodaření organizace v roce 2004 a 
v souladu s plněním nájemní smlouvy č. 3800/00/0150 ze dne 11. 12. 2000 

T: neprodleně 
2. Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  

písemně seznámit Petra Vostřáka, jednatele Kulturních služeb Liberec, s. r. o., s usnesením 
Rady města Liberec. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 259/05 

Žádost Divadla F. X. Šaldy Liberec, příspěvkové organizace o souhlas zřizovatele 
s čerpáním investičního fondu na nákup harfy 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s čerpáním investičního fondu Divadla F. X. Šaldy Liberec, příspěvkové organizaci na nákup harfy 
do výše 500 tis. Kč vč. DPH 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu,  
písemně seznámit Františka Dáňu, ředitele organizace s rozhodnutím rady města. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 260/05 

Pronájem nebytových prostor – Liebiegova vila, levé křídlo 2. NP 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

pronájem nebytových prostor v objektu tzv. Liebiegovy vily, č. p. 41, ul. Jablonecká, Liberec 5 
nájemci: 
Alfred Josiek, se sídlem Husitská 515/16, 460 10 Liberec 3 a to místností č. 2.02, 2.03, 2.06, 2.34 
o celkové výměře 78,68 m2 
za podmínek uvedených v předložené nájemní smlouvě 

a  u k l á d á  

Ing. Evě Kočárkové, náměstkyni primátora,  
uzavřít tuto smlouvu. 

T: do 31. 5. 2005 

Stránka 7/9  



USNESENÍ Č. 261/05 

Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady obchodní 
společnosti Sportovní areál Ještěd a. s. o zvýšení kapitálu obchodní společnosti 
Sportovní areál Ještěd a. s. 

Rada města po projednání 

d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu města schválit návrh představenstva společnosti Sportovní areál Ještěd a. s., IČ 
25437941, se sídlem Liberec 8, Ještědská 202, PSČ 460 08, na zvýšení základního kapitálu 
společnosti nepeněžitým vkladem, přičemž úhrnný emisní kurz akcií vydaných jako protiplnění za 
nepeněžitý vklad je určen ve výši 40 500 000,- Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Pavlu Krenkovi, náměstku primátora, 
předložit Zastupitelstvu města Liberec návrh revokovat usnesení č. 129/03 ze dne 21. 10. 2003 a 
uvedenou majetkoprávní operaci schválit v souladu s ust. § 85 písm. e) zák. č. 128/2000 Sb. o 
obcích. 

T: 26. 5. 2005 

USNESENÍ Č. 262/05 

Odvolání proti částečnému neposkytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 
Námitky dodavatele ve smyslu § 88 zák. č. 40/2004 Sb. 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

způsob vyřízení Odvolání proti částečnému neposkytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. a 
Námitky dodavatele ve smyslu § 88 zák. č. 40/2004 Sb. vydat rozhodnutí, kterým bude odvolání 
zamítnuto a napadené rozhodnutí potvrzeno 

a  u k l á d á  

Mgr. Janu Audymu, vedoucímu odboru právního a veřejných zakázek, 
realizovat rozhodnutí rady města. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 263/05 

Valná hromada společnosti Sportovní areál Ještěd, a. s. 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

postup představenstva společnosti Sportovního areálu Ještěd, a. s. při obsazení funkce ředitele 
společnosti. 

USNESENÍ Č. 264/05 

Hodnocení 4. zasedání zastupitelstva města konaného dne 28. 4. 2005 

Stránka 8/9  



Stránka 9/9  

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

vyřízení podnětů, dotazů a připomínek ze 4. zasedání Zastupitelstva města Liberec, které se konalo 
dne 28. 4. 2005. 

USNESENÍ Č. 265/05 

Dohoda o spolupráci mezi Statutárním městem Liberec, SAJ, a. s., Svazem lyžařů 
ČR a OC FIS NORDIC WSC 2009 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

text dohody o spolupráci mezi Statutárním městem Liberec, SAJ, a. s., Svazem lyžařů ČR a OC 
FIS NORDIC WSC 2009 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
podepsat tuto dohodu. 

T: ihned 

 

 

 

 

 

 

 
Ing.  Jiř í   K i  t  t  n e r       v.  r.   Ing. Eva  K o č  á  r k o v á      v.  r.  

primátor města náměstkyně primátora 

 
 


